
 

令和７年  ９月３日 

保護者 様                                  

                            大阪市立港中学校 

                           校 長  北 川  延 尚 

 

 学校公開のご案内  
 

清涼の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素は、本校の教育にご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、９月の学校公開についてご案内申しあげます。お忙しいとは存じますが、この機会にお子さまた

ちの学校での様子をご覧いただきますようお願いいたします。 

 また、総合、特別活動の時間に、文化発表会に向けての取り組みを行います。授業とあわせてご覧いた

だきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 学校公開  ９月１０日（水）～１２日（金）   １限～６限   

 

※各クラスの授業・教室については裏面に記載しております。 

 

２ その他 

   〇時間割については裏面をご覧ください。特別教室での授業は当日、受付にも掲示いたします。 

    〇校内は土足禁止です。スリッパなど上履き、また靴袋をご持参ください。 

〇ご来校の際は下記の入校確認書にご記入いただき、受付にてご提出ください。  

〇ご参観は、原則保護者・寮の先生方に限らせていただきます。 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

９月１０日（水）入校確認書 

（ ）年（ ）組  

生徒名            

 

来校者名           

 

来校者名           

 

来校者名           

９月１１日（木）入校確認書 

（ ）年（ ）組  

生徒名            

 

来校者名           

 

来校者名           

 

来校者名           

９月１２日（金）入校確認書 

（ ）年（ ）組  

生徒名            

 

来校者名           

 

来校者名           

 

来校者名           

 

 


